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Setra Group 

Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och 
industriella kunder. 2008 hade koncernen 1 400 anställda och en omsättning på knappt 5 miljarder kronor, 
varav 55 procent avsåg export till Europa, Nordafrika, Mellanöstern samt Japan. 
 
Setra har ca 2400 aktieägare varav de största är Sveaskog AB (50%), Skogsägarna Mellanskog ekonomisk 
förening (26%) och LRF, Lantbrukarnas Ekonomi AB (22%). Övriga aktieägare har tillsammans ca 2 procent av 
aktierna. Läs gärna mer på www.setragroup.se 
 
Presskontakt: Lotta Löwhagen Lundberg, lotta.lowhagen.lundberg@setragroup.se, 070-654 13 44 
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Setra får ny VD 
 
En överenskommelse har idag träffats som innebär att Kent Torwald kommer att lämna 
sitt uppdrag som VD och koncernchef i Setra.  Frågan om ny VD kommer att hanteras 
vid ordinarie styrelsemöte den 11 juni.  
 
– Kent Torwald har lett ett omfattande organisations- och strukturarbete inom Setra och han 
har under sin tid som VD varit med om både normalår och extrema konjunktursvängningar, 
säger Håkan Ahlqvist, ny styrelseordförande i Setra. 2007 var det resultatmässigt bästa året i 
branschen på flera decennier och 2008 dess raka motsats.  
 
– Setra har, liksom träindustrin i stort, haft en tuff tid det senaste året och företaget står inför 
många utmaningar, säger Håkan Ahlqvist. Huvudägarna Sveaskog, Mellanskog och LRF 
garanterar nu en nyemission på 500 Mkr och har nyligen tillsatt en ny styrelse. I den 
omstartsposition som Setra befinner sig i har vi i dialog kommit fram till att det är bra om 
företaget får en ny operativ kraft som kan fortsätta att utveckla Setras position.  
 
Kent Torwald har varit anställd i Setra sedan bolaget bildades hösten 2003, genom ett 
samgående mellan Mellanskog Industri AB och AssiDomän Timber Holding AB. Kent 
Torwald blev vice VD i företaget 2003  och VD och koncernchef 2005. Setra är idag Sveriges 
största träindustriföretag.  
  
– Det är med blandade känslor som jag nu lämnar Setra, säger Kent Torwald. Jag är övertygad 
om att Setra går mot en positiv framtid som jag kommer att sakna att inte vara delaktig i. Å 
andra sidan känns det också spännande att kunna ta sig an nya utmaningar efter snart sex år i 
företaget.  
 
Kent Torwald kommer under en övergångsperiod att stå till styrelsens förfogande. 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
 
Håkan Ahlqvist, styrelseordförande, telefon 070-565 54 72 
Kent Torwald, VD och koncernchef, telefon 08-705 03 13, mobil 070-636 74 03 


